

SPITAL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PÎNS BRÎNZEU TIMIȘOARA

Bv. I. Ivin Rebranu nr. 156

Tel./fax 0356/43.31.14

Nr. _____

Aprobat,

Prof. _____

Săndesc

ANEXĂ LA CAIETE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Instrument sutura mecanica circulara	buc	240	975.00	234,000.00
2	Instrument sutura mecanica liniara endoscopica	buc	240	1,250.00	300,000.00
3	Rezerva dreapta pentru instrument sutura mecanica liniara endoscopica	buc	720	625.00	450,000.00
4	Dispozitiv de fixare al plaselor	buc	360	1,000.00	360,000.00
5	Adeziv tisular histoacryl	buc	240	37.00	8,880.00
6	Folii suplimentare pentru etanșeizare 20 x 30 cm	buc	900	11.00	9,900.00
7	Pansament tip spuma alba din polivinilalcool preumezit 7.5x10x0.9 cm	buc	360	55.00	19,800.00
8	Pansament impregnat cu unguent pe baza de trigliceride cu un strat de argint metalic 10 x 10 cm	buc	900	10.50	9,450.00
9	Pansament impregnat cu unguent pe baza de trigliceride cu un strat de argint metalic 10 x 20 cm	buc	900	18.50	16,650.00

10	Banda autoadeziva pentru inlocuirea suturilor chirurgicale 6 x 76 mm	buc	2700	2.70	7,290.00
11	Protectoare brate	buc	4500	7.60	34,200.00
12	Placi expandare piele	buc	600	117.74	70,644.00
13	Surgical Loop - Bucle chirurgicale	buc	900	13.72	12,348.00
14	Lavete chirurgicale sterile din tifon 10 x 10 in 12 straturi cu fir radioopac ambalate dublu blister 10 buc	buc	30000	9.00	270,000.00
15	Lavete chirurgicale sterile din tifon 10 x 20 in 12 straturi cu fir radioopac ambalate dublu blister 10 buc	buc	24000	16.00	384,000.00
16	Lavete chirurgicale sterile din tifon 20 x 30 cu cip radioopac ambalate dublu blister 5 buc	buc	6000	20.00	120,000.00
17	Lavete chirurgicale sterile din tifon 45 x 45 cu cip radioopac ambalate dublu blister 5 buc	buc	27000	26.00	702,000.00
18	Mese chirurgicale sterile 5 cm x 5 m	buc	900	7.00	6,300.00
19	Set comprese interventii chirurgicale mari tip 1	buc	1800	85.00	153,000.00
20	Set comprese interventii chirurgicale mari tip 2	buc	1800	140.00	252,000.00
21	Sonde Pezzer	buc	600	25.00	15,000.00

22	Sonde T-Kehr	buc	600	25.13	15,078.00
23	Plug pushabil de embolizare cu memoria formei cu sau fara coil	buc	4	2,350.00	9,400.00
24	Stent graft autoexpandabil cu fixare proximala duala (infrarenala si suprarenala)	buc	1	40,000.00	40,000.00
25	Kit complet pentru diagnostic inoperator si implantare (1 buc balon pentru remodelare sient, 1 buc cateter pigtail de masurare, 2 buc ghid lunderquist)	buc	1	2,700.00	2,700.00
26	Hartie pentru imprimanta pentru defibrilator ZOLL (80mm)	buc	150	8.00	1,200.00
27	Electrozi defibrilare pentru defibrilator Corpuls 1, pentru adult	set	12	120.00	1,440.00
28	Electrozi defibrilare pentru defibrilator Corpuls 1, pentru Copil	set	6	120.00	720.00
29	Electrozi defibrilare pentru defibrilator Metrax primedic Defi monitor XD pentru adult	set	12	125.00	1,500.00
30	Electrozi defibrilare pentru defibrilator Metrax primedic Defi monitor XD pentru copil	set	6	125.00	750.00
31	Electrozi defibrilare pentru defibrilator Zoll, pentru adult	set	120	135.00	16,200.00
32	Electrozi defibrilare pentru defibrilator Zoll, pentru copil	set	6	135.00	810.00
33	Circuit de ventilatie mecanica complet pentru aparat de anestezie	buc	7200	45.00	324,000.00

34	Chiloti unica folosinta	buc	1800	3,36	6,050.42
35	Stent metalic esofageal autoexpandabil pentru fistule	buc	12	2,981.65	35,779.82
36	Balon extractie calculi	buc	60	462.18	27,731.09
37	Electrozi defibrilare pentru defibrilator Rescue Life 7 pentru adult	set	120	85.00	10,200.00
38	Electrozi defibrilare pentru defibrilator Rescue Life 7 pentru copil	set	6	85.00	510.00
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					3,929,531.33

Procedura:

Cod CPV:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
33140000-3

Surse de finantare:

Surse proprii, UPU, PN Boli Cardiovasculare Tehnici Hibride